

评审情况表

项目名称：成都职业技术学院国际教育学院课程资源建设采购项目（第二次）

项目编号：510101202100841

开标地点：成都市锦江区东大街紫东楼段东方广场C座22层1、2、3号一号开标室

评审时间：2021年09月10号10点00分（北京时间）

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性审 核	符合性审 核	分项得分							平均得 分	评审结果
						报价	技术响应	服务方案	业绩	课程编辑 团队	投标件规 范性			
包1	1	深圳卓越云商有 限公司	预算金 额：10万 元	通过	通过	89.55	96.00	24.00	0.00	30.00	6.00		81.85	2
	2	广州然也教育科 技有限公司		通过	通过	89.10	96.00	24.00	0.00	30.00	6.00		81.70	3
	3	广东头狼教育科 技有限公司		通过	通过	90.00	96.00	30.00	18.00	30.00	6.00		90.00	1
包2	废标		原因：磋商文件存在缺陷，专家停止评审											
包3	废标		原因：磋商文件存在缺陷，专家停止评审											
包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性审 核	符合性审 核	分项得分							平均得 分	评审结果
						投标报价	技术服务 要求	现场演示	项目实施 方案	售后服务 方案	供应商业 绩	投标文件 的规范性		
	1	四川省红广科技 有限公司		通过	通过	45.00	90.00	36.00	27.00	27.00	0.00	3.00	76.00	4
	2	四川省教育电子 音像出版社有限 公司		通过	通过	40.44	90.00	48.00	15.00	0.00	0.00	3.00	65.48	6

包4	3	辽宁向日葵教育科技有限公司	预算金额：40万元	通过	通过	38.31	90.00	84.00	45.00	27.00	3.00	3.00	96.77	2
	4	成都中天川瑞科技有限公司		通过	通过	41.04	90.00	84.00	45.00	27.00	6.00	3.00	98.68	1
	5	四川领泰众德教育科技有限公司		通过	通过	36.45	90.00	36.00	27.00	27.00	0.00	3.00	73.15	5
	6	成都星合教育科技有限公司		通过	通过	36.36	90.00	48.00	39.00	18.00	0.00	3.00	78.12	3
	7	成都诚骏科技有限公司		不通过	原因：未按照磋商文件要求提供声明（你公司提供的声明中明确表示为本项目已提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务）									
包号	序号	投标单位名称	政府采购预算	资格性审核	符合性审核	分项得分							平均分	评审结果
						报价	技术响应	服务方案	业绩	设备配置	课程编辑团队	响应文件的规范性		
包5	1	成都厚博科技有限公司	预算金额：30万元	通过	通过	69.03	108.00	30.00	0.00	9.00	15.00	12.00	81.01	1
	2	成都弘道文化传播有限公司		通过	通过	68.73	108.00	10.00	0.00	0.00	0.00	12.00	66.24	4
	3	四川省红广科技有限公司		通过	通过	90.00	108.00	27.00	0.00	0.00	0.00	12.00	79.00	2
	4	成都市中兴教育开发有限公司		通过	通过	68.28	108.00	11.00	0.00	0.00	0.00	12.00	66.43	3
	5	成都诚骏科技有限公司		不通过	原因：未按照磋商文件要求提供声明（你公司提供的声明中明确表示为本项目已提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务）									
包6	废标		原因：递交响应文件供应商不足三家，故废标											